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Adószám

AZ ADÓFIZETŐ NEVE, ILLETVE A VÁLLALAT NEVE

NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan). 
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni.

Címzett

  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

1)	 Ha már rendelkezésre áll.
2)	 Mivel az előzetes visszatérítési kérelmet már az előző naptári évre (pénzügyi évre) vonatkozó energiaadó-visszatérítési kérelemmel 

együtt lehet benyújtani, ezért ha az előző visszatérítési időszakra vonatkozó határozatot még nem adták ki, a kérelmező által saját maga 
által kiszámított várható visszatérítési összeget kell megadni.

3)	 Az energiaadó-visszatérítéséről szóló törvény 2. § (2) bekezdés 3. pontjával összefüggésben értelmezett 4. § (9) bekezdése szerint a 
2022-2023-as naptári évekre vonatkozó kérelmek az előző naptári évre vonatkozó visszatérítés összegének legfeljebb 25%-áig terjedő 
előzetes visszatérítésre lehetett pályázni. A 2024-es naptári évre az előző évi visszatérítés összegének 5%-a igényelhető. 

4)	 Kérjük, adja meg a százalékos arányt – az előző év visszatérítési összegének legfeljebb 25%-a engedélyezett. Az energiaadó-vissza-
térítéséről szóló törvény 2. § (2) bekezdés 3. pontjával összefüggésben értelmezett 4. § (9) bekezdése szerint a 2022-2023. években 
kezdődő vagy végződő, eltérő pénzügyi évekre vonatkozó kérelmekben az előző pénzügyi év visszatérítési összegének legfeljebb 25%-áig 
terjedő előzetes visszatérítés igényelhető a 2022-2023. években kezdődő vagy végződő pénzügyi évekre vonatkozóan.

A 2024. naptári évre és a 2023. naptári évben kezdődő vagy végződő eltérő 
pénzügyi évekre vonatkozó előzetes visszatérítési kérelem gyártóüzemek 
számára
Az igénylésre jogosult gyártóüzem (név, illetve a vállalat neve és címe) Telefonszám

Energiaadó-visszatérítés a 2023-as naptári 
évben 

A határozat dátuma 1) Visszatérítési összeg 2) 

ennek 5%-a 3) képezi az előzetes visszatérítést a következő 
összegben euró

Energiaadó-visszatérítés a 2023-as naptári 
évben kezdődő vagy végződő eltérő pénzügyi 
évekre vonatkozóan 

A határozat dátuma 1) Visszatérítési összeg 2) 

ennek       %-a 4) képezi az előzetes visszatérítést a következő 
összegben euró

Megerősítem, hogy a fenti adatokat legjobb tudásom és lelkiismeretem szerint helyesen és teljes körűen adtam meg. Tudomásom van arról, 
hogy az adatokat ellenőrzik, és hogy büntetendő hiányos vagy helytelen adatokat megadni. Amennyiben utólag felismerem, hogy a fenti nyilatkozat 
helytelen vagy nem teljes, erről haladéktalanul tájékoztatom az Adóhatóságot (Szövetségi Adókódex [Bundesabgabenordnung] 139. §).

FONTOS MEGJEGYZÉS: Ne nyújtson be eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel az adóhatósághoz beérkezett valamennyi 
dokumentum az elektronikus rögzítést követően az adatvédelmi előírásoknak megfelelően megsemmisítésre kerül! Legalább 7 évig őrizze 
meg ezeket a dokumentumokat az esetleges ellenőrzés céljából.

Kelt, aláírás, ill. cégszerű aláírás

Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám)

Csak az Adóhivatalnak kell kitöltenie!

 	 Feldolgozó 
	 A határozat (az ENAV 2 nyomtatvány) kiállítva.	 Dátum, aláírás  
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Magyarázatok az energiaadók előzetes visszatérítéséhez

Azok a vállalkozások igényelhetik az energiaadó visszatérítését, amelyek főtevékenysége bizonyítottan az anyagi javak előállítása. 
Az előzetes visszatérítést akkor lehet érvényesíteni, ha az előző visszatérítési időszakra (naptári vagy pénzügyi évre) is fennáll az 
energiaadó-visszatérítésre való jogosultság.
Ha jár az előzetes visszatérítés, azt a jelenlegi visszatérítési időszakra fennmaradó energiaadó-visszatérítésnél
figyelembe kell venni.

	 Példa:
	 Energiaadó-visszatérítés 2023-ra 	 20.000 euró
	 5%-os előzetes visszatérítés 2024-re 	 1.000 euró
	 (a kérelmező által választott százalékos arány)
	 Energiaadó-visszatérítés 2024-re összesen	 25.000 euró
	 Fennmaradó energiaadó-visszatérítés 2024-re 	 24.000 euró

Ki jogosult az igénylésre?
Az előzetes visszatérítést minden olyan gyártóüzem érvényesítheti, amely esetében az energiaadó-visszatérítésről szóló törvény 
értelmében nemcsak az előző, hanem a jelenlegi visszatérítési időszakra is (naptári vagy pénzügyi év)
fennáll az energiaadó-visszatérítésre való jogosultság.

Mekkora az előzetes visszatérítés összege?
Az előzetes visszatérítés az előző visszatérítési időszak (naptári vagy pénzügyi év) határozatban megállapított energiaadó-vissza-
térítésének legfeljebb 25%-át (lásd ehhez a 3. és 4. lábjegyzetet) teszi ki.

Mikor lehet igényelni az előzetes visszatérítést?
Az energiaadók előzetes visszatérítését legkorábban az előző naptári évre (pénzügyi évre) vonatkozó energiaadó-visszatérítési 
kérelemmel együtt lehet igényelni.

Hol lehet igényelni az előzetes visszatérítést?
Igényelje az előzetes visszatérítést a forgalmi adó kivetéséért és ezzel az előzetes visszatérítési időszak (naptári vagy pénzügyi év) 
energiaadó-visszatérítéséért is illetékes Adóhivatalnál.
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